ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От ____  02.12.2022  ______  _                                                          № _______  815  _________  _
Г. ВОЛОКОЛАМСК

О проведении публичных слушаний по согласованию проекта схемы теплоснабжения
Волоколамского городского округа

          В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.06.2010  №  190-ФЗ  «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012
№  154  «О  требованиях  к  схемам  теплоснабжения,  порядку  их  разработки  и
утверждения», Уставом Волоколамского городского округа,

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать  Комиссию  по  организации  и  проведению  публичных  слушаний  по
согласованию  проекта  схемы  теплоснабжения  Волоколамского  городского  округа  в
составе:

Председатель  Комиссии  Козлова  Н.Ю.  -  Заместитель  главы  администрации
Волоколамского городского округа;

Заместитель  председателя  Комиссии  Рева  В.В.  -  начальник  Управления  ЖКХ  и
градостроительства администрации Волоколамского городского округа;

Секретарь  Комиссии  Шлаферова  Е.О.  -  консультант  отдела  ЖКХ  и  экологии
Управления  ЖКХ  и  градостроительства  администрации  Волоколамского  городского
округа;

Члены Комиссии:
Смирнова  И.Ю.  -  начальник  отдела  архитектуры  Управления  ЖКХ  и

градостроительства администрации Волоколамского городского округа;
Бирюкова  Н.В.  –  начальник  отдела  ЖКХ  и  экологии  Управления  ЖКХ  и

градостроительства администрации Волоколамского городского округа;
Абрамченко Н.Н. - начальник отдела капитального строительства Управления ЖКХ и

градостроительства администрации Волоколамского городского округа.
2.  Провести  публичные  слушания  26.12.2022  в  10  часов  00  минут,  в  здании

администрации  Волоколамского  городского  округа  по  адресу:  г.Волоколамск,
ул.Революционная, д.5 (актовый зал).

3. Отделу ЖКХ и экологии Управления ЖКХ и градостроительства администрации
Волоколамского городского округа (Н.В.Бирюковой):

3.1.  Осуществлять  прием  заявлений,  предложений  и  замечаний  от
заинтересованных лиц по адресу: Московская область, Волоколамский городской округ,
г.  Волоколамск,  ул.  Революционная,  д.  5,  каб.  213  и  каб.  224,  а  также  на  адрес
электронной  почты  otdel_gkh_volok@mail.ru.  Заявления,  предложения  и  замечания
направляются  в  администрацию  Волоколамского  городского  округа  с  02.12.2022  по
22.12.2022.

4.  Начальнику  отдела  информационных  технологий  Организационно-контрольного
управления администрации Волоколамского городского округа Скворцову Д.В.:

4.1.  Разместить  с  02.12.2022  на  официальном  информационном  Интернет-сайте
администрации Волоколамского городского округа текстовые и графические материалы
проекта, рассматриваемого на общественных обсуждениях.

5.  Комиссии  по  организации  и  проведению  публичных  слушаний  на  основании
проведенных  публичных  слушаний  подготовить  заключение  о  результатах  публичных
слушаний.

6.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  информационном
Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Волоколамского городского округа Н.Ю.Козлову.

Глава
Волоколамского городского округа               М.И. Сылка

mailto:otdel_gkh_volok@mail.ru

	ГЛАВА
	ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	О проведении публичных слушаний по согласованию проекта схемы теплоснабжения Волоколамского городского округа
	ПОСТАНОВЛЯЮ: